



Ref: SIDBI TRMV / L001295883

जून/June 30, 2023

To,

प्रबंधक/The Manager

लिस्टिंग विभाग / Listing Department

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड/National Stock Exchange of India Limited

मुंबई/ Mumbai-400 051

विनियम संख्या 57 (5) के तहत प्रकटीकरण / Disclosure under Regulation no. 57(5)

महोदया /महोदय,

Madam/ Sir,

सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियम संख्या 57(5) के तहत, हम इस बात की पुष्टि करते हैं कि सिडबी ने अप्रैल से जून 2023 की दूसरी तिमाही के दौरान निम्नलिखित गैर-परिवर्तनीय डिबेंचर के लिए नियत तिथि पर ब्याज का भुगतान किया है, तथा सूचना ज्ञापन के अनुसार, 30 जून, 2023 तक, अप्रैल से जून 2023 की दूसरी तिमाही के लिए कोई ब्याज या मूल भुगतान दायित्व बकाया नहीं है।

Pursuant to Regulation no. 57(5) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we hereby confirm that SIDBI has made interest payment on due date for the followings non-convertible debentures during the second quarter of April to June 2023, and as per information memorandum SIDBI has no outstanding payment obligations as on June 30, 2023.

Name of Issuer	ISIN	Due Date	Due (Gross) Amount (₹ in Crore)	Record Date	Purpose (Interest/ Redemption/ Call Put Option/ If any)	Reason for unpaid (If any)
SIDBI	INE556F08JY8	31/05/2023	178.75	16/05/2023	Interest	N.A.
SIDBI	INE556F08JT8	19/06/2023 (as 17/06/2023 was Saturday)	27.335	02/06/2023	Interest	N.A.

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial



कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India

(विष्णु कुमार साह /Vishnu Kumar Sah)
कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial